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	FORMULARZ CENOWY 
	


SZKOŁA POLICJI W PILE
PLAC STASZICA 7
64-920 PIŁA
Tabela 1
	L.p.
	Grupa taryfowa
	Szacunkowe zapotrzebowanie 
w kWh/24 m-ce
	Cena jednostkowa netto (PLN) 
za 1 kWh 1 
	Łączna wartość netto (PLN) 
	Stawka podatku VAT

	1
	2
	3
	4
	5 (3 x 4)
	6

	1.
	B21
	814 000
	
	
	23 %

	2.
	C11
	55 050
	
	
	23%

	3.
	C21
	2 085 466,50
	
	
	23%

	4.
	G11
	100 400
	
	
	23%

	SUMA NETTO:
	


¹ Wszystkie wartości w poszczególnych kolumnach formularza muszą zostać przedstawione z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.
Tabela 2
	Łączna wartość netto
	Stawka podatku VAT
	Łączna wartość brutto

	
	23%
	

	
	Inne
	

	SUMA BRUTTO:
	


Łączna wartość netto oferty wynosi: 

Łączna wartość brutto oferty wynosi:
 
w tym: ______________________ zł podatku od towarów i usług (VAT)                
Szacowane dwuletnie zużycie w kWh  zostało przyjęte do obliczenia szacunkowej wartości zamówienia co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.

Niniejszym oświadczam, że w cenie ofertowej uwzględnione zostały wszystkie koszty wykonania zamówienia i realizacji przyszłego świadczenia umownego.
   _____________________________________

   Dokument powinien być sporządzony w postaci elektronicznej i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym
